Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар "Центр развития ребенка - детский сад № 133"

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                              №   1/7

Об организации функционирования сайта

МБДОУ МО г. Краснодар

"Центр – детский сад номер 133"

Во исполнение Закона РФ «Об образовании от 29.12.12 2012 г. № 273-ФЗ, постановления

правительства Российской Федерации от10.07.2013г. № 582 "Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной

организации", приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

14.08.2020г. № 831"Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и формату представления на нём информации, приказа департамента образования

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесение

изменений приказ департамента образования от  29. 12. 2020 № 2030 "Об утверждении

положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар

"Центр развития ребенка – детский сад №133" и осуществления контроля за

размещенной информации в 2023-2024 учебном году заместителя заведующего

Дейкину А.П. и старшего воспитателя Тесленко Д.Н.

2. Соблюдать Регламент работы с информационным ресурсом сайта МБДОУ МО г.

Краснодар "Центр развития ребенка – детский сад №  133"в соответствии с приказа

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020г. №

831"Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления на нём информации, приказа департамента образования

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 №   2990 «О внесение

изменений приказ департамента образования от  29. 12. 2020  № 2030 "Об

утверждении положения о сайте образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар

3. Контроль за размещенные на сайтах информации оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

  "Центр  – детский сад №  133"                                                                  Э.В.Жакимова

		2024-01-17T17:39:48+0300
	Жакимова Эльвира Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа